<sup>4</sup> *Diffinitor or Definitor*, the visitor of the order in general chapter.  
Du Cange.

ejusdem ordinis utilitatibus disponend'. Item lego ordini fratrum predicatorum ejusdem regni xxli. Item lego ordini fratrum Carmelitarum ejusdem regni xxli. Et volo quod secundum discretionem provincialium ipsorum ordinum ac diffinitorum capituli suorum provincialium in communibus ordinum utilitatibus expendantur. Item lego ad honorem Dei omnipotentis, beate Marie semper virginis matris sue, sancti Gregorii martiris, & omnium sanctorum ejus, ecclesie collegialis de Wyndesore meam maximam crucem de argento deaurato cum armis meis super eandem. Item lego eidem ecclesie duas pelves de argento deaurato cum nativitate domini & annunciacione beate Marie<sup>e</sup> enamillat<sup>f</sup> in medio. Item lego eidem ecclesie unum par turribolorum de argento deaurato. Item lego eidem ecclesie unum vestimentum<sup>f</sup> integrum rubei coloris melius quod habeo de panno velvetq aureo, id est, unum casulam cum ii dalmaticis, iii albis, iii amictis, ii stolis, iii manipulis, ii towallis, cum toto ornamento pro altare & unum corporas caas<sup>g</sup> uno panno pro pulpeto, vi capis, cum omnibus ceteris capis rubeis de panno aureo. Item lego

<sup>e</sup> This may help to solve the difficulty in note <sup>c</sup> p. 115. as it shews the Nativity and Annunciation were common subjects for enamelling.

<sup>f</sup> *vestimentum*, a whole suit of church apparel, comprehending the *casula* or cowl; the *dalmatica* or upper robe; the *alba* or albe, a kind of surplice; the *amictus* or amice, answering to the scarf; the *stola*, which, like the amice, went over the neck and hung down before, and was richly embroidered; the *manipulus* or handkerchief, worn over the left arm; the towels or napkins for the altar, which had also an altar cloth of linen, and another to hang down in front of the altar, the fontlet and curtains, the case for the pix, the pulpit cloth, and the *capex* or copes. Du Cange in vocib.

<sup>g</sup> corporax case, or case for the pix.

eidem ecclesie meliorem calicem cum patena quem habeo de argento deaurato cum angelis thurificantibus supra pedem ejusdem cum ii melioribus cruettis pro vino & aqua de argento deaurat'. Item quia christianissimus<sup>b</sup> princeps dominus meus Rex convenire intendit, & pro Deo posuit', cum principali & capitali domo cui prioratus de Hincley supradict' attinebat in Francia, quod de appropriatione quarundam domorum ejusdem religionis<sup>c</sup> ad prioratum de Sion<sup>d</sup> apud Shene per eundem christianissimum principem noviter fundat' & dotat' una & pro appropriacione ejusdem prioratus de Hincley ad prefatam domum 'Cartusien' de Monte Gracie, quod eadem domus principalis merito & juste starei content'<sup>e</sup> hinc, et pro recompensa domui principali faciend' pro sepe dicto prioratu de Hyncley, lego & assigno quingent' marc'. Et si post concordiam factam inter dominum meum regem, & domum capitalem in summam ia quam convenient pro toto appropriando prelio pertinente dicto prioratui de Hynckley, ad plus se extendit quam ad quingent' marc', tunc volo quod suppleatur de residuo bonorum meorum. Item lego ecclesie Cartusien' de Monte Gracie unam crucem de argento deaurato cum lapide vocato berill in pede ad servan-